

Nowy oddział WP odleciał na Bliski Wschód

W piątek 15 bm. odleciała samolotem z Wrocławia na Bliski Wschód...

Poważne szkody po trzęsieniu ziemi w Jugosławii

Opublikowano bilans szkód spowodowanych przez trzęsienie ziemi...

Kandydatki na miss



Kandydatki na Miss Świata, przebywające obecnie w Londynie...

Po cukrze i oliwie — zapalki zginęły z hiszpańskiego rynku

Po oliwie i cukrze w sklepach hiszpańskich zabrakło niemal wszy-

6-krotny morderca aresztowany w Nowym Jorku

W czwartek wieczorem policja stanu Nowy Jork aresztowała 23-letnie-

De Spinoła na emeryturze

Ukazując się w Lizbonie dziennik „Diário de Lisboa” opublikował...

Wczoraj rano o godz. 8.10 na ul. Przybyszewskiego przed posesją nr 76 pracował spychacz...

Zdjęcie, którym ilustrujemy te informacje, wykonał Czytelnik „Dziennika” p. Andrzej Maraszek...

DZIENNIK ŁÓDZKI. Wyd. A. Łódź, sobota 16 listopada 1974 r. Rok XXX Nr 268 (8068) Cena 1 złoty

Projekt Narodowego Planu Społeczno-Gospodarczego oraz budżet państwa na 1975 rok

Z prac Rady Ministrów

JAK INFORMUJE RZECZNIK PRASOWY RZĄDU — 15 BM. ODBYŁO SIĘ POSIEDZENIE RADY MINISTRÓW...

Projekt przyszłorocznego planu uwzględni kilka podstawowych przesłanek, które zaważyły na je-

go ostatecznym kształcie. Są nimi: — dotychczasowe pomyślne rezultaty...

Wszystko to powoduje, że zadania pomieszczone w projekcie planu na 1975 r. zostały — zgodnie z...

— utrzymanie wysokiej dynamiki rozwoju społeczno-gospodarczego...

spodarczej kraju i stwarzanie warunków mogących skutecznie usua-

Międzynarodowy system stacji meteorologicznych

Przedstawiciele 26 rządów zgodzili się podczas obrad w Genewie na utworzenie nowego systemu stacji...

Partia Pracy odpiera ataki

Na ostatnim posiedzeniu Izby Gmin odbyły się trzy głosowania nad poszczególnymi poprawkami...

PRZYSZŁY ROK O SEKUNDĘ DŁUŻSZY

Z nastaniem nowego roku 1975, czas na świecie zacznie płynąć wolniej. Niestety — tylko o jedną sekundę...

Zielone filtry

Uczni gruzińscy ustalili ponad 40 rodzajów roślin, które wychwytyują trujące składniki gazów...



Fot.: Andrzej Maraszek

21 LISTOPADA POSIEDZENIE SEJMU PRL

PREZYDIUM SEJMU POSTANOWIŁO ZWOŁAĆ POSIEDZENIE SEJMU PRL 21 BM. — POCZĄTEK OBRAD O GODZ. 9.

Premier P. Jaroszewicz zakończył oficjalną wizytę w Iranie

Ostatni dzień wizyty oficjalnej w Iranie rozpoczął premier P. Jaroszewicz od konferencji prasowej...



15 bm. powrócił z Iranu po zakończeniu wizyty oficjalnej w tym kraju...

W oświadczeniu złożonym na wstępie spotkania premier Jaroszewicz stwierdził, że jest bardzo zadowolony z przebiegu i rezultatów...

Odpowiadając na pytania premier stwierdził, że podczas wizyty ustalono dostatecznie wyraźne wytyczne...

W tym samym dniu premier Piotr Jaroszewicz uległ się w drodze powrotnej do kraju.

CO DZIEŃ CONIESIE

W 320 dniu roku słońce wzešlo o godz. 6.57, zajdzie zaś o godz. 15.14.

Imieniny obchodzą

Edmund, Gertruda, Nadamir Dyżurny synoptyk

przewiduje dla Łodzi i województwa następująca pogoda: zachmurzenie małe i umiarkowane...

Ważniejsze rocznice

1794 — Upadek Powstania Kościuszkowskiego 1944 — Zm. Maria Rodziwi-czówna — pisarka.

Taka sobie myśl

I milczenie może być krzykiem. Uśmiechnij się.



— Ostatnio domaga się... Fiata!

Nowy szef chińskiego MSZ

Jak podały w piątek 15 bm., agencje prasowe, Cziao Kuan-hua, dotychczasowy chiński wiceminister...

Wiosna w Zakopanem

Po chłodach jakie panowały w Tatrach i Zakopanem od połowy października, 15 bm. zapanowała u stóp...

Wczoraj rano Fontanna na ulicy Przybyszewskiego















